
Dne 16. 10. 2013 byla Zuzce Bártové předána věcná cena za prázdninovou 

soutěž vyhlášenou školní jídelnou těsně před koncem školního roku. 

Zuzka nám zaslala dva recepty, jeden, který sama uvařila (Mléčná rýže 

s čokoládou, skořicí nebo jahodami) a druhý (Krakonošův obr borůvkový 

knedlík), se kterým se setkala na dovolené. Oba recepty nám zaslala 

společně s fotografiemi, které si můžete prohlédnout v galerii zde na 

webových stránkách ZŠ. 

Doufáme, že i nadále budou žáci zasílat své oblíbené recepty, na kterých by 

si rádi pochutnali ve školní jídelně (e-mail: jidelnazsvp@gmail.com), aby 

paní kuchařky měli novou inspiraci při vaření.  

mailto:jidelnazsvp@gmail.com

